ПРОТОКОЛ №42

об итогах закупок способом из одного источника

работ по корректировке проектно-сметной документации по объекту

«Строительство трех 9-ти этажных 72-х квартирных жилых домов (поз.2,3,4) в

жилом районе Карагайлы в г. Семей, ВКО» (без наружных сетей).

г. Усть-Каменогорск                                              «16» мая  2017 года

1. АО «НК «СПК «Ертiс» – организатор и заказчик   закупок, расположенный

по адресу: г. Усть-Каменогорск, ул. Белинского,36 во исполнение Приказа АО

«НК «СПК «Ертiс» №     -п от 15 мая 2017 г. «О проведении закупок способом из

одного источника»,  провел закуп  работ по корректировке проектно-сметной

документации по объекту «Строительство трех 9-ти этажных 72-х квартирных

жилых домов (поз.2,3,4) в жилом районе Карагайлы в г. Семей, ВКО» (без

наружных сетей), в соответствии с п.п. 27 п. 144 Правил осуществления закупок

товаров, работ, услуг акционерным обществом «Национальная компания

«Социально-предпринимательская корпорация «Ертіс» (далее Правила) -

приобретения работ по проектированию у поставщика, разработавшего проектную

документацию, вытекающих из необходимости внесения изменений и дополнений

в проектную документацию.

2. Сумма, выделенная для закупки – 3 500 000,0 (Три миллиона пятьсот

тысяч) тенге без учета НДС, по лоту:

№

п/п

Наименование

работ

Краткая

характеристика работ

Ед.

изм

Кол

-во

Сумма,

выделенная

для закупки

без учета

НДС, в тенге

1

Работы

инженерные

по

корректировке

проектно-

сметной

документации

строительства

здания

Работы по

корректировке

проектно-сметной

документации на

строительство 9-ти

этажного 72-х

квартирного жилого

дома (поз.2,3,4) в

жилом районе

Карагайлы в г. Семей,

ВКО» (без наружных

сетей) с изменением

пятна застройки (Поз

№3) (согласно

технической

спецификации

работа 1 3 500 000,0

3. Срок выполнения работ: в течении 30 календарных дней с момента

заключения договора;

    Условия оплаты – по факту выполненных работ с момента предоставления

акта выполненных работ в течении 15 банковских дней.

4. Ценовое предложение и техническая характеристика работ потенциального

поставщика ПК «Семейпроект» соответствует квалификационным требованиям

Заказчика.

Наименование   и   местонахождение   поставщика: ПК «Семейпроект», РК, ВКО,

г. Семей, ул. Шугаева, 4.

5.  Организатор   и Заказчик закупки РЕШИЛ:

1) Заключить договор с потенциальным поставщиком ПК «Семейпроект»

работ по корректировке проектно-сметной документации по объекту

«Строительство трех 9-ти этажных 72-х квартирных жилых домов (поз.2,3,4) в

жилом районе Карагайлы в г. Семей, ВКО» (без наружных сетей), способом из

одного источника согласно пп.27 п.144 Правил на общую сумму 3 119 455,36 (Три

миллиона сто девятнадцать тысяч четыреста пятьдесят пять) тенге (Тридцать

шесть) тиын без учета НДС, в течение 5 (пяти) рабочих дней со дня подписания

настоящего решения «Об итогах закупок способом из одного источника».

2)  Разместить текст настоящего протокола на сайте Общества.

3)  Специалисту по закупкам департамента экономики Алимхановой Ж. Н.

принять все необходимые меры, вытекающие из настоящего решения.

Председатель Правления                                                        Б. Акужанов

Согласовано:

Заместитель Председателя Правления Крамаренко А.А.                     ______________

Директор ДС Жапбаров Н.Е.                                                                   ______________

Директор ДЭ Таныраева А.А.                                                                 ______________

Директор ДПО  Кузнецова Е.В.                                                              ______________

Главный бухгалтер ДБУ Бажаева С.К.                                                   ______________

       Специалист по закупкам ДЭ Алимханова Ж. Н.                                   ______________